Enltdecken Sie
unsere Angebole

Datum Veranstalter Camp Adresse Schulstufe Preis
08.09.2025 - Cooperativa sociale Kinderbabylon- Sigmundskroner-str., Grundschule € 120,00
15.06.2026  Babel Betreuungsdienst Bz

Frangart - s.j. 2025/26
08.09.2025 - Cooperativa sociale Kinderbabylon- St.-Anna-Weg, BZ Grundschule  €120,00
15.06.2026  Babel Betreuungsdienst-

Mittelschule Eppan - s.j.

2025-26
10.09.2025 - Cooperativa sociale Kinderbabylon- St.-Anna-Weg, BZ Grundschule € 120,00
15.06.2026  Babel Betreuungsdienst Eppan -

s.j. 2025/26
22.06.2026 - AFC St. Pauls AufPauls!-onTour Eppan Grundschule, € 80,00
26.06.2026 Mittelschule
22.06.2026 - JUMP Jugend- und Graffiti 'n' Roll St. Michaelsplatz 19, Mittelschule € 60,00
26.06.2026  Kulturtreff EO Eppan Eppan
22.06.2026 - Mittelschule Sommertreff Schloss Warth Weg 31,  Grundschule, € 72,00
03.07.2026  Mariengarten St. Pauls Mittelschule
22.06.2026 - JUGENDDIENST Erlebniswochen 2026 Treffpunkt: Parkplatz Grundschule € 68,00
10.07.2026  UBERETSCH Rungg FuRballplatz,

Eppan
22.06.2026 - ASV FulB3ball Sommercamps in der Eppan Grundschule, € 85,00
07.08.2026  Uberetsch Sportzone Rungg 2026 Mittelschule
22.06.2026 - Cooperativa sociale KinderBabylon-Eppan St.-Anna-Weg 6, Eppan  Kindergarten, € 105,00
07.08.2026  Babel (Sommer 2026) Grundschule,
Mittelschule
22.06.2026 - Keep Moving Family = Sommercamp fur Girlan Grundschule € 80,00
14.08.2026  der Soz.Gen. Grundschiler in Girlan
Rumpelstilzchen
22.06.2026 - Keep Moving Family = Sommerkindergarten Girlan Kindergarten € 65,00
14.08.2026  der Soz.Gen. Girlan
Rumpelstilzchen

29.06.2026 - JUMP Jugend- und Wildniscamp - Gemeinsam Steineggerwiese Mittelschule, € 120,00
03.07.2026  Kulturtreff EO Eppan stark Eppan, Eppan Oberschule
29.06.2026 - JUGENDDIENST Kreativwochen fur St. Michael Eppan Grundschule, € 55,00
10.07.2026  UBERETSCH Madchen 2026 Mittelschule
29.06.2026 - Die Kinderwelt DIE KINDERWELT: Eppan Kindergarten € 60,90
21.08.2026  Sozialgenossenschaft Sommerkindergarten fir

Kindergartenkinder in St.
Pauls



Datum

29.06.2026 -
21.08.2026

29.06.2026 -
28.08.2026

06.07.2026 -
10.07.2026

06.07.2026 -
10.07.2026

06.07.2026 -
21.08.2026

13.07.2026 -
17.07.2026

13.07.2026 -
17.07.2026

13.07.2026 -
17.07.2026

13.07.2026 -
24.07.2026

13.07.2026 -
07.08.2026

19.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

20.07.2026 -
24.07.2026

Veranstalter

Die Kinderwelt
Sozialgenossenschaft

Tennisclub Rungg

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Rapunzel

Die Kinderwelt
Sozialgenossenschaft

JUGENDDIENST
UBERETSCH

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Volkshochschule
Stdetirol

We for you BZ Coop.
Sociale
Sozialgenossenschaft

JUGENDDIENST
UBERETSCH

AFC St. Pauls

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Volkshochschule
Stdetirol

Rapunzel

Eau&Gaz

Camp

DIE KINDERWELT:
Sommerkindergarten fir
Kindergartenkinder in
Gand

TENNIS-SOMMERCAMPS-
RUNGG 2026

Abenteuer im Wald | 2026

Laubsage-Lieblinge: Tiere
aus Holz selbst gemacht
SR260706

DIE KINDERWELT:
~Sommer aktiv” far
Grundschulkinder im
Kloster Mariengarten, St.
Pauls

Kreativwochen 2026

Abenteuer im Wald Il 2026

Computercamp: Spal3 und
Neues entdecken im
Sommer

Sprachen im Sommer
2026 - Girlan

Kinderferien Eppan 2026

Zeltlager in Altrei

Kontact(o) | 2026

Nature Impact Camp

Italienisch fur die
Mittelschule - Mit Spiel
und SpaR Italienisch
wiederholen

Vom Farbrausch zum
Fantasietier - Unser Acryl-
Abenteuer SR260720

Puppies of Wallstreet -
Finanzworkshop

Adresse

Gand

GIRLAN

Wald im Matschatsch,
Eppan

J. Innerhoferstr. 33, St.
Michael/ Eppan, St.
Michael/ Eppan

St. Pauls

St. Michael Eppan

Wald im Matschatsch,
Eppan

Sigmundskronerstral3e
10, Frangart/Eppan

Girlanerstr. 3, Eppan
Girlan

St. Michael Eppan

Sportzonenweg 1,
Altrei

St. Michaelsplatz 19,
Eppan

Zeltlagerplatz
Matschatsch, Eppan

H.-Weber-Tyrol-Platz 1,
St. Michael/Eppan

J. Innerhoferstral3e 33,
Appiano/S. Michele

Pigenoer - Weg, 17,
Eppan an der
Weinstrasse

Schulstufe

Kindergarten

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule,
Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule

Mittelschule,
Oberschule

Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule,
Oberschule

Mittelschule,
Oberschule

Preis

€60,90

€80,00

€ 85,00

€ 285,00

€ 84,00

€ 55,00

€ 85,00

€95,00

€130,00

€68,00

€ 120,00

€95,00

€120,00

€30,00

€ 366,00

€120,00



Datum

20.07.2026 -
07.08.2026

27.07.2026 -
31.07.2026

27.07.2026 -
31.07.2026

27.07.2026 -
31.07.2026

27.07.2026 -
07.08.2026

03.08.2026 -
07.08.2026

03.08.2026 -
07.08.2026

03.08.2026 -
07.08.2026

03.08.2026 -
07.08.2026

03.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
14.08.2026

10.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
21.08.2026

Veranstalter

ASV Eppan Sektion
Yoseikan Budo

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

AFC St. Pauls

Eau&Gaz

We for you BZ Coop.
Sociale
Sozialgenossenschaft

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

AFC St. Pauls

Volkshochschule
Stdetirol

Rapunzel

Eau&Gaz

Handball Eppan

Rapunzel

Waldkindergarten
Eppan

JUGENDDIENST
UBERETSCH

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Volkshochschule
Stdetirol

Rapunzel

Camp

Sport Creative Fun Weeks

Kontact(o) 11 2026

FuBballcamp (klassisch)

Pappmaché Workshop
NUVOLETTA-ETTA

Sprachen im Sommer
2026 - Eppan St Pauls

Your Choice

AufPauls! Academy-Week

Italienisch fur die
Grundschule Mit Spiel und
SpaR Italienisch
wiederholen

Nah dir deinen eigenen
Style SR260803

Film Academy

KIKU-Handballcamp - 1.
Woche

,TIERISCH, TIERISCH" -
Deine wilde Kunstwoche
SR260810

Waldferienkindergarten

Unterwegs in Sudetirol
2026

Wir hexen 2026

Naturwissenschaftliches
Experimentieren in der
Grundschule

Selbstbildnisse - Zeichnen,

Drucken & Modellieren
SR260817

Adresse

KapuzinerstralBe 25, St.
Michael, St. Michael

St. Michaelsplatz 19,
Eppan

Unterrainerstr. 36,
Eppan

Pigan6 17, Eppan an
der Weinstrasse

Schulweg 4, Eppan St.
Pauls

St. Michaelsplatz 19,
Eppan

Unterrainerstr. 36,
Eppan

H.-Weber-Tyrol-Platz 1,
Eppan

J. Innerhoferstr. 33, St.
Michael/ Eppan, St.
Michael/ Eppan

Pigan6 17, Eppan an
der Weinstrasse

Kapuzinerstr. 25,
Eppan

J. Innerhoferstr. 33, St.
Michael/ Eppan, St.
Michael/ Eppan

Montiggler Str. 62,
Eppan

St. Michael Eppan

St. Michaelsplatz 19,
Eppan

Girlanerstral3e 1,
Girlan

J. Innerhoferstr. 33, St.
Michael/ Eppan, St.
Michael/ Eppan

Schulstufe

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule

Kindergarten,
Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule
Kindergarten,
Grundschule
Grundschule

Mittelschule

Grundschule

Grundschule,
Mittelschule

Preis

€ 85,00

€ 95,00

€80,00

€120,00

€ 130,00

€95,00

€80,00

€30,00

€ 320,00

€ 240,00

€ 80,00

€195,00

€ 140,00

€ 55,00

€60,00

€195,00

€ 225,00



Datum

17.08.2026 -
21.08.2026

17.08.2026 -
26.08.2026

17.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

24.08.2026 -
28.08.2026

31.08.2026 -
04.09.2026

Veranstalter

Volleyball Uberetsch

MurX Theater &
Academy

alpha beta piccadilly

JUGENDDIENST
UBERETSCH

JUMP Jugend- und
Kulturtreff EO Eppan

Handball Eppan

Volkshochschule
Sudtirol

Eau&Gaz

Camp

Sommervolleycamp 2026

Tanzwoche

Allegro Italiano Eppan -
Italienischkurs fur
Grundschulerlnnen

Sportwoche 2026

Bikedays 2026

KIKU-Handballcamp - 2.
Woche

Elektronik-Bastelkurs flr
Kinder und Jugendliche
der Mittelschule

Big Bigger Mega

Adresse

Maria-Theresien-
Stralle 3, Kaltern

BoznerstralRe 8, 39057
Eppan, Eppan

Eppan

St. Michael Eppan

St. Michaelsplatz 19,
Eppan

Kapuzinerstr. 25,
Eppan

Girlanerstral3e 1,
Girlan

Pigenoer - Weg, 17,
Eppan an der
Weinstrasse

Schulstufe

Grundschule,
Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule,
Oberschule

Grundschule

Grundschule

Mittelschule

Grundschule,

Mittelschule

Mittelschule

Grundschule,
Mittelschule

Preis

€80,00

€120,00

€ 105,00

€55,00

€60,00

€80,00

€ 195,00

€120,00



	Entdecken Sie unsere Angebote

